
 
 
 
 

      
 

 
 

Terminplan vom  09.01. -19.06.2019 
 
 

 

09.01.2019 

23.01.2019 

13.02.2019 

06.03.2019 

27.03.2019 

17.04.2019 

08.05.2019 

29.05.2019 

19.06.2019 
 

 
Treffen ist jeweils um 17.30 Uhr im Feuerwehrhaus Daun.  
Die Gruppenstunden dauern bis 18.45 Uhr. 
 
Bei Verhinderung bitte unter 
 
 bambini@feuerwehr-daun.de  
           oder  
06592 / 5759084 

 
absagen. 
 
 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
 
David Kumar 
 

Bambini-Feuerwehr Daun 
 

http://www.feuerwehr-daun.de 
bambini@feuerwehr-daun.de 
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